

Pachet curatenie

I.D.: 51023708

Data publicarii	27.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.746,22 RON - 1.746,22 RON

Descriere: Nr crt Denumire Produs Cantitate UM Pret unitar fara tva Valoare fara tva 1 Detergent pastile pt masina spalat vase 1 SET 85.8 85.8 2 Manusi de menaj L 10 SET 3.89 38.9 3 Lavete universale 3/set 14 SET 2.06 28.84 4 Saci menaj 240l (110x125) 10 buc/rola 4 ROLA 9.12 36.48 5 Saci menaj 60l (60x70) 20/rola- galbeni 2 BUC 4.29 8.58 6 Saci menaj 120l (70x110) 10/rola- galbeni 2 BUC 5.82 11.64 7 Burete vase 3 buc/set sarma 6 BUC 2.53 15.18 8 Saci menaj 35l 50/set 7 Set 3.84 26.88 9 Burete vase 5/set cu canelura Ropack 6482D 5 Buc 2.19 10.95 10 Hartie igienica 2 strat x 170m 12role rezerva 5 SET 51.16 255.8 11 Prosop hartie alb 2 strat x 90m pt. dispenser 36 BUC 8.27 297.72 12 Servetele dispenser "Z" 1 strat x 230buc verzi 60 BUC 3.48 208.8 13 Detergent automat 2kg Ariel 2 Buc 22.17 44.34 14 Sapun lichid 5000ml Ivy 3 Buc 16.37 49.11 15 Solutie dezinfectanta Domestos 750ml 13 BUC 9.12 118.56 16 Detergent vase 1000ml Sano 9 BUC 9.85 88.65 17 Detergent geamuri 1l Sano 8 BUC 9.63 77.04 18 Odorizant Sano WC solid 55g 8 BUC 6.44 51.52 19 Detergent universal pardoseli 2000ml Sano 3 BUC 17.68 53.04 20 Praf de curatat Rivex 500g 8 BUC 5.1 40.8 21 Clor 5000ml Clorel 2 Buc 19.99 39.98 22 Detergent geamuri 5000ml Ivy 3 Buc 13.89 41.67 23 Detergent pentru pardoseli si suprafete 3 Buc 23.98 71.94 24 Detartrant 1000ml Toji 5 BUC 8.8 44 Valoare fara tva = 1746.22 lei
